
Zarządzenie nr 331/III/2012 

Wójta Gminy Czerwonak 

Z dnia 31.01.2012r 

 

w sprawie procedury postępowania przy sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy Czerwonak  

 

Na podstawie art. 33  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w związku z art. 17 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Niniejsze zarządzenie określa schemat postępowania przy opracowaniu miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego na podstawie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 2. 

 Harmonogram realizacji czynności wymienionych w §1 określa załącznik  nr 1 stanowiący integralną 

część niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Zobowiązuję wydział Urbanistyki i Gospodarki Gruntami do informowania Rady Gminy za 

pośrednictwem Biura Rady o możliwości zgłaszania uwag lub wniosków na wyznaczonych w załączniku 

etapach postępowania. 

Nie zajęcie stanowiska przez Radę Gminy w terminie określonym w ustawie dla danego etapu lub w 

przypadku jego braku 30 dni od dnia poinformowania nie wstrzymuje dalszych prac nad opracowaniem 

planu  

§4. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

Zarządzenia  Nr 331/III/2012r. 

Wójta Gminy Czerwonak 

Z dnia 31.01.2012r 

 

 

 

 

W związku z brakiem umiejscowienia Komisji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa, jako 

przedstawiciela Rady Gminy w ustawowych ramach procedury planistycznej Wójt Gminy Czerwonak 

postanowił wprowadzić schemat postępowania w ramach procedury tworzenia planów miejscowych, 

wskazując etapy procedury planistycznej, w których w/w Komisja będzie informowana o możliwości 

aktywnego uczestnictwa w ramach procedury ustawowej.  

  

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie tego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 


